

LEKSEPLAN UKE 42: UXA



Fag	Læringsmål Jeg...	Lekse	Frist før			
			A	B	C	D
Matte kan regne multiplikasjon med brøk	Jobb 20 minutter med oppgaver fra Matemagisk 8. Du velger oppgaver og vanskelighetsgrad selv. - Følg stien: 2.25, 2.26, 2.27, 2.28, 2.29 - Terrengløypa: 2.34 Lever i classroom	Fredag			
Spansk	... starter med å forberede meg til spanskprøve i neste uke	Neste torsdag er det spanskprøve. Dere har fått utdelt pensumark og øveprøve. Disse finner du også digitalt i classroom. Her finner dere også en fasit og quizleter dere kan øve på. Vi bruker timen denne uka og mandag i nest euke til å øve på skolen.	Prøve torsdag neste uke			
Tysk	... starter med å forberede meg til tyskprøve i neste uke	Neste torsdag er det tyskprøve. Bruk pensumark og øveprøve du får på skolen når du forbereder deg. Dette og annet nyttig fagstoff finner du også digitalt i Classroom. NB: Prøv selv FØR du sjekker fasit. Vi bruker timene denne og neste uke til å øve til prøven.	Prøve torsdag neste uke			
Info	<ul style="list-style-type: none"> • Kantine: Vi har kantinedager på fredager. Varene koster 1 klipp. Man kan kjøpe pizza og sjokomelk. Klippkort koster 200 kr. Klippekort kan kjøpes via Vipps av foresatte. Vippsnummeret er #129993. Merk kjøpet med elevens navn og klasse, og send kvitteringen digitalt til eleven som kan vise det til kontaktlærer på en morgensamling (mandag-torsdag). • Uke 42: Lykke til med aksjonsdagen torsdag 17. oktober. Husk å lever aksjonsdagslappen så fort som mulig dersom den ikke er levert. • Fredag 18. oktober er det planleggingsdag for lærerne og fri for elevene. • Friluftsliv uke 42 mandag 14. oktober: Langtur til Donevann. Avslutter på skolen rundt 18.00. Mer informasjon kommer. • Kunst og håndverk: I ukene fremover skal vi trykke linoleumstrykk. Trykksverten vil vi helst ikke ha på klærne. Så ikke ta på dere de fineste klærne du har i kuhå timene fremover.. Forkle får dere låne av oss. 					

VURDERINGER

Uke 42		
Fag	Innlevering/prøve	Når
Uke 43		
Fag	Innlevering/prøve	Når
Tysk	Skriftlig prøve	Torsdag
Spansk		Torsdag